
TERMO DE FORMALIZAÇÃO DE DISPENSA Página: 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

Emissor: CARLOS VINICIO PORTO GONÇALVES Emissão:  13/07/2023 às 14:47

DADOS DO PROCESSO LICITATÓRIO

Processo:

Modalidade:

Situação:

Data emissão:

Descrição

2023

DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO 30.18.2023 - PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DE CARTÃO

VALE-FEIRA

ADJUDICADA

06/04/2023

PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DE CARTÃO VALE-FEIRA

1. ABERTURA DO CERTAME E INICIO DA SESSAO PUBLICA

Inscrição Integrante DocumentoHierarquia

4442 CARLOS VINICIO PORTO GONCALVES MEMBRO DE APOIO 005.127.490-60

4804 RUAN BRUM CARAMES PREGOEIRO 009.233.090-80

15821 EDSON MACHADO BRUM MEMBRO DE APOIO 033.290.210-20

PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DE CARTÃO VALE-FEIRA

8. RESULTADO DO CERTAME

Inscrição Proponente vencedor Documento

# Código Descrição do item Unid Valor unitário Valor total

23321 TOPCARD CARTOES DO BRASIL LTDA 05.937.920/0001-54

1 VALE FEIRA PARA SERVIDORES DO MUNICIPIO - MENSAL UN 40,000015336 177.120,00

Total dos itens ganhos pelo proponente: 177.120,00

Quantidade de itens ganhos pelo proponente: 1

PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DE CARTÃO VALE-FEIRA

14. ENCERRAMENTO DA SESSAO PUBLICA

PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DE CARTÃO VALE-FEIRA

15. HOMOLOGACAO

PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DE CARTÃO VALE-FEIRA

15. ADJUDICACAO DO CERTAME

ASSINATURAS

TOPCARD CARTOES DO BRASIL LTDA

05.937.920/0001-54

CARLOS VINICIO PORTO GONCALVES

MEMBRO DE APOIO

RUAN BRUM CARAMES

PREGOEIRO

EDSON MACHADO BRUM

MEMBRO DE APOIO

Hardsoft Informática LTDA hsLicitacao - Sistema de licitações e contratos - Relatório - Ata de sessão pública


